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Czy w Polsce łatwo jest wejść w posiadanie produktów
GMO? Na czym polega modyfikacja genetyczna? Pokażemy to na przykładzie soi.

Co w ogóle znaczy GMO? Przekonamy się, sprawdzając skład nasion soi pochodzących z różnych
źródeł. Lotne brygady Kopernika pojawią się na Starym Mieście i przy metrze Centrum. Ustawimy
tam specjalne stacje GMO, przy których będzie można o genetycznych modyfikacjach nie tylko
rozmawiać, ale także je zobaczyć, własnoręcznie wykonując testy.

Przystanek GMO przy kościele św. Anny 26 marca godz. 11-13

Przystanek GMO przy stacji metra Centrum (patelnia) godz. 15-18

A dla chętnych ziarna soi do wykiełkowania (zamiast rzeżuchy przed Wielkanocą!). Te ziarna nie
będą zawierać modyfikacji genetycznych. Takie są w Polsce dopuszczone jedynie w paszy dla
zwierząt. 

Źródło: http://www.kopernik.org.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/12964.html
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.

 
24-04-2024

Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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